
 
Haug Menighetsråd 

 
 

Referat fra møte i Haug Menighetsråd  
Dato: 11.02.2025  
Sted: Menighetssenteret kl. 19.00 
Til stede: Hilde Bjornes, Stig Kaarstad, Hanne Selma Borkholm, Ingrid Marie Liodden, Aud 
Kristin Temtemoen, Kari Kalbach Christensen, Abram Bezuijen, Emil Andreas Nordahl og Toril 
Haugland. 
Forfall: Linn Hovde Hagen 
 
12/25 Godkjenning av innkalling 
Vedtak: Innkallingen ble godkjent. 
 
13/25 Godkjenning av referat fra møte i Haug menighetsråd 14.01.25 
Vedtak: Referatet fra møte i Haug menighetsråd 14.01.25 ble godkjent. 
 
14/25 Sokneprestens hjørne/Meldingssaker 

1. Status utlysning av soknepreststillingen: Stillingen er lyst ut og det planlegges 
intervjuer medio mars. 

2. Vikarordning soknepreststillingen: Jon Geir Dittmann vil vikariere i 60 % stilling inntil 
ny sokneprest er på plass. I tillegg vil Emil Andreas Nordahl bistå ved enkelte 
aktiviteter. 

3. Status festetomta: Det er intet nytt siden forrige møte.  
4. Felles menighetsrådsmøte høsten 2025: Det planlegges et felles menighetsrådsmøte 

til høsten, og dato for dette vil bli bestemt senere.  
 
15/25 Avvikling av kjølerom, nye kjøleskap og utbedring av fuktskade 
AU foreslår at det blir kjøpt inn to nye kjøleskap så raskt som mulig, at kjølerommet slås av 
og at fuktskaden i taket på herretoalettet blir utbedret. Det er mye fukt i 
isolasjonsmaterialet, muggsopp og skade i takplatene. Det skadde området bør fjernes og 
det bør gis tid til å tørke godt opp før en setter opp nytt tak.  
 
Vedtak: Menighetsrådet ber Abram Bezuijen undersøke hva nye kjøleskap vil koste. Abram 
sender tilbudene til de andre i menighetsrådet og vedtak kan evt. fattes på epost. Abram vil 
også snakke med Inge Arild Kjølsø i forhold til hva han kan gjøre, men det gamle kjølerommet 
kan ikke slås av før det/de nye er på plass. 
 
16/25 Arbeid med visitasrapporten 
Menighetene i Øvre Eiker har fått en tipunkts liste med utfordringer fra biskopen i 
visitasrapporten hans. Det er forventet at menigheter og fellesråd gir svar på hva som gjøres 
med dette innen ett år etter visitasen. I rådsledermøte 5. februar ble det gjort en del 
forberedende arbeid. Menighetsrådet gikk gjennom noen av utfordringene, med særlig vekt 

på de to første punktene (se under sak 20/25). 



 
17/25 Plan for kirkemusikk 
Kirkemusikkutvalget ved kantor Abram Bezuijen har laget en plan for kirkemusikk som ble 
presentert for menighetsrådet med fokus på de punktene som gjelder Haug menighet.  
 
Vedtak: Haug menighetsråd vedtok kirkemusikkplanen for menighetene i Øvre Eiker. 
 
18/25 Kontaktperson for fasteaksjonen 2025   
Haug menighet trenger en kontaktperson for Kirkens Nødhjelps fasteaksjon i 2025. Selve 
fasteaksjonen er tirsdag 8. april. Konfirmantene deltar. Kontaktpersonen har ansvar for 
menighetens deltakelse i planlegging og gjennomføring av fasteaksjonen sammen med 
kateket.  
 
Vedtak: Ingrid Marie Liodden påtar seg å være kontaktperson for fasteaksjonen i Haug 
menighet. Aud Kristin Temtemoen og Hanne Selma Borkholm vil også delta. 
 
19/25 Nytt medlem i diakoniutvalget  
Haug menighet trenger nytt medlem i diakoniutvalget. 
 
Vedtak: Ingrid Marie Liodden påtar seg å være nytt medlem i diakoniutvalget. Aud Kristin 
Temtemoen fortsetter som varamedlem. 
 
20/25 Etablering av Haug menighets aktivitetskveld høsten 2025 
Haug menighetsråd ønsker å etablere torsdagskveldene som menighetskveld. Vi har fått 
godkjennelse av biskopen på å flytte Undring i Haug til en ukedag. Det blir øvinger for 
Haugklang annen hver torsdag. Det skal lages en plan for de resterende torsdagskveldene ut 
fra tidligere forslag.  
 
Vedtak: Haug menighetsråd vedtok at Abram Bezuijen, Ingrid Marie Liodden og Toril 
Haugland arbeider videre med torsdagsaktivitetene og legger fram forslag på neste 
menighetsrådsmøte.  
  
21/25 Eventuelt 
Det var ingen saker under Eventuelt. 
 
 
Neste møte: 11. mars 2025 kl. 19.00 på menighetssenteret. 
 
 
For Haug Menighetsråd 
Toril Haugland 


